
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/118/2016 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.  

U. z 2015 r. poz. 1445, zm. z 2015 r. poz. 1045, poz.1890) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.
1)

) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej na rok 2016
2) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 865.537,20 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 652.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 590.000 zł, 

- paragraf 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 50.000 zł,  

/Uchwała Nr XII/113/16 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w kwocie 50.000 zł  

z przeznaczeniem na „Remont mostu na rzece Szkło w m. Charytany w ciągu drogi powiatowej Miękisz 

Nowy - Duńkowice”/ 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 540.000 zł,  

/Uchwała Nr XII/111/16 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w kwocie 40.000 zł  

z przeznaczeniem na „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Laszki - Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary”, 

Uchwała Nr XII/109/16 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w kwocie 70.000 zł  

z przeznaczeniem na „Budowę chodnika i zatoki przy drodze powiatowej Nr 1719R Jarosław - Łazy  

w m. Wietlin”, 

Uchwała Nr XII/112/16 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w kwocie 100.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Laszki w m. Bobrówka”, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 
2) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVII/97/2016, 

XVIII/98/2016, XIX/102/2016, XX/104/2016 i XXI/113/2016 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 203/2016, 

212/2016, 217/2016, 223/2016, 228/2016, 231/2016, 235/2016, 239/2016, 250/2016, 259/2016 i 261/2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1776



Uchwała Nr XII/110/16 Rady Gminy w Laszkach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w kwocie 50.000 zł  

z przeznaczeniem na „Budowę chodnika wraz z kładką przy drodze powiatowej  Nr 1711R Ryszkowa Wola - 

Laszki w m. Bobrówka”, 

Uchwała Nr 132/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 12 maja 2016 r. w kwocie 40.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1787R ul. Mickiewicza w Radymnie”, 

Uchwała Nr 133/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 12 maja 2016 r. w kwocie 50.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1820R ul. Złota Góra, Nr 1819R ul. Kolejowa  

w Radymnie”, 

Uchwała Nr 91/XI/2015 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 30 grudnia 2015 r. w kwocie 20.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola 

Węgierska”, Uchwała Nr XXI/19/2016 Rady Gminy Radymno z dnia 23 maja 2016 r. w kwocie 70.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie  

w m. Michałówka” - 20.000 zł, „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Korczowa  

w m. Korczowa” - 50.000 zł, 

Uchwała Nr XVII/76/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 maja 2016 r. w kwocie 100.000 zł  

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1784R Dobkowice - Tapin w m. Tapin”/ 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 62.000 zł, 

- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 62.000 zł; /pismo Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji, znak: DOLiZK-II-0748-2-19/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. z przeznaczeniem na 

„Opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Zabezpieczenie 

osuwiska oraz odbudowa korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1629R Widaczów – 

Świebodna – Pruchnik w km 11+632-12+579”/ 

2) w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 20.560 zł; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 20.560 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.560 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w PODGiK/ 

3) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 55.801 zł; 

a) w rozdziale 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 

55.801 zł, 

- paragraf 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 55.801 zł, /pismo 

Ministra Finansów, znak: ST4.4750.6.2016 z dnia 16 marca 2016 r./ 

4) w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 129 zł; 

a) w rozdziale 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów o kwotę 129 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 129 zł, /pismo Ministra Finansów, znak: 

ST4.4750.6.2016 z dnia 16 marca 2016 r./ 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 51.489,20 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 8.306 zł, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat o kwotę 227 zł, /duplikaty legitymacji szkolnych w I LO/ 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 5.681 zł, /wpływy z najmu w I LO/ 

- paragraf 0830 wpływy z usług o kwotę 321 zł, /wpływy z usług w I LO/ 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 429 zł, /odsetki na rachunku bankowym w I LO/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1776



- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.648 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w I LO - 312 zł, pozostałe dochody w I LO - 

1.336 zł/ 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 1.135,20 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę  1.135,20 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ZSOZiR Radymno - 312 zł, ZSEiO - 312 zł, 

ZSTiO - 511,20 zł/ 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 42.048 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 42.048 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w I LO - 3.168 zł, ZSEiO - 5.120 zł, SOSW - 

33.760 zł/ 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 34.435 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 13.387 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 

13.387 zł, /darowizny na rzecz Domu Dziecka w Jarosławiu/ 

b) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 10.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług o kwotę 7.600 zł, /wpływy z usług w DPS Moszczany/ 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.000 zł, /odsetki na rachunku bankowym  

w DPS Moszczany/ 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.400 zł, /prowizja za terminowe odprowadzanie 

podatku dochodowego i rozliczenia z lat ubiegłych w DPS Moszczany/ 

c) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 11.048 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.048 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w PCPR/ 

7) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 51.123 zł; 

a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 624 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 624 zł, /dofinansowanie kształcenia 

ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ZPOW/ 

b) w rozdziale 85419Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze o kwotę 50.499 zł, 

- paragraf 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 50.499 zł, /zwrot dotacji z OREW 

Jarosław/ 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 2.562.037,20 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 2.348.500 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2.225.500 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań - paragraf 4270 zakup usług remontowych o kwotę 100.000 zł i  wydatki 

majątkowe  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.125.500 zł, /zad. inw.  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - Jarosław w m. Cieszacin Wielki” - 38.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1593R Rozbórz Ożańsk” - 120.000 zł,  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica” - 25.000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1776



„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Olchowa w m. Piwoda” - 100.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów” - 150.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1762R ul. Grottgera w Jarosławiu” - 125.000 zł, 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1734R ul. Długosza w Jarosławiu” - 50.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1732R ul. Fredry w Jarosławiu” - 50.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R ul. Mickiewicza w Radymnie” - 80.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R ul. Złota Góra, Nr 1819R ul. Kolejowa w Radymnie” - 

100.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie w m. Michałówka” - 40.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Korczowa w m. Korczowa” - 100.000 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice w m. Bystrowice” - 15.000 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Czudowice” - 15.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska” - 40.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R Droga przez wieś Kramarzówka” - 50.000 zł,  

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej Laszki - Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary” - 80.000 zł,  

„Budowa chodnika i zatoki przy drodze powiatowej Nr 1719R Jarosław - Łazy w m. Wietlin” -  

140.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Laszki w m. Bobrówka” - 200.000 zł,  

„Budowa chodnika wraz z kładką przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Laszki  

w m. Bobrówka” - 100.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice” - 25.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Pełkinie/ Osada Leżachów” - 75.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1721R Droga przez wieś Surochów” - 7.500 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1790R poprzez budowę chodnika w m. Tuczempy” - 100.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko – Bobrówka w m. Makowisko” – 50.000 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław – Wietlin – Łazy w m. Surochów” - 50.000 zł,  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1784R Dobkowice - Tapin w m. Tapin” - 200.000 zł/ 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 123.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 123.000 zł, /zad. 

inw. „Opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Zabezpieczenie 

osuwiska oraz odbudowa korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1629R Widaczów – 

Świebodna – Pruchnik w km 11+632-12+579” - 62.000 zł, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R 

w m. Roźwienica w km 9+900 do 10+100 oraz w km 10+720 do 11+300” - 61.000 zł - wkład własny/ 

2) w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 20.560 zł; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 20.560, 

- w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 20.560 zł, 

3) w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 106.429 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 106.429 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1776



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań - paragraf 2940 zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie o kwotę 106.429 zł 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 51.489,20 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 8.306 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 7.994 zł i paragraf 4700 szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 312 zł, 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 1.135,20 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące - 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 312 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 312 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 511,20 zł, 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 42.048 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 3.168 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5.120 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 13.760 zł  

i paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

20.000 zł, 

5) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 34.435 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 13.387 zł, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.300 zł i paragraf 4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 10.087 zł, 

b) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 10.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł, /zad. 

inw. „Budowa pochylni zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku 

administracyjnego DPS Moszczany”/ 

c) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 11.048 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane  

z realizacją statutowych zadań - paragraf 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.480 zł i paragraf 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8.568 zł, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 624 zł; 

a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 624 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1776



- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 624 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 201.498 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 128.614 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 128.614 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 128.614 zł, /pismo Ministra Finansów, 

znak: ST4.4750.6.2016 z dnia 16 marca 2016 r./ 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 72.884 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 72.884 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług o kwotę 150 zł, /wpływy z usług w Domu Dziecka w Jarosławiu/ 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 72.734 zł /Powiat 

Kolbuszowski - 3.199 zł, Powiat Lubaczowski - 6.398 zł, Powiat Rzeszowski - 6.398 zł, Powiat 

Przeworski - 56.739 zł/ 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 201.498 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 111.614 zł; 

a) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 10.000 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 10.000 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 26.807 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 10.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

990 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 3.000 zł i paragraf 

4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.067 zł oraz 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia  

o kwotę 1.110 zł i paragraf 4260 zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące - 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych  

i książek o kwotę 200 zł, paragraf 4270 zakup usług remontowych o kwotę 2.000 zł i paragraf 4410 

podróże służbowe krajowe o kwotę 800 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 1.316 zł, paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 524 zł oraz wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 800 zł, 

c) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 66.807 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

8.902 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1776



- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 3.722 zł i paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.559 zł oraz wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 441 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4270 zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 3.000 zł i paragraf 

4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 1.333 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii 

o kwotę 8.667 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.008 zł oraz 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia  

o kwotę 1.815 zł i paragraf 4260 zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące - 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia  

o kwotę 2.000 zł, paragraf 4260 zakup energii o kwotę 3.000 zł, paragraf 4270 zakup usług 

remontowych o kwotę 1.000 zł i paragraf 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 4.406 zł, paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.754 zł oraz wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 1.200 zł, 

d) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego o kwotę 8.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.389 zł i paragraf 4170 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 111 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 

paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, paragraf 4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 1.000 zł, paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii o kwotę 500 zł i paragraf 4430 różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 72.884 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 72.884 zł, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 72.734 zł i wydatki związane  

z realizacją statutowych zadań - paragraf 4220 zakup środków żywności o kwotę 150 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 17.000 zł; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

5.000 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.866 zł  

i paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.134 zł, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 2.000 zł, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane  

z realizacją statutowych zadań - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł  

i paragraf 4260 zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1776



c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 10.000 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

442 zł i paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.558 zł oraz wydatki związane  

z realizacją statutowych zadań - paragraf 4260 zakup energii o kwotę 5.000 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - paragraf 4300 zakup usług pozostałych 

zmniejszenie o kwotę 15.500 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie o kwotę 15.500 zł, /zad. inw. „Opracowanie dokumentacji geologiczno-

inżynierskiej w ramach zadania pn.: „Zabezpieczenie osuwiska oraz odbudowa korpusu drogowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 1629R Widaczów – Świebodna – Pruchnik w km 11+632-12+579”- 

wkład własny/ 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - paragraf 2940 zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie zwiększenie o kwotę 85.886 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 124 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 38.881 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 3.268 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 7.527 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 903 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 129 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 406 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 96 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.618 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 74 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 11 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 426 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 75 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 39 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 2.250 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

97 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1776



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 19 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 203 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 38.730 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 3.285 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 7.507 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 988 zł, 

- - paragraf  4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 770 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 724 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 144 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 672 zł, 

- - paragraf  4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 103 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 53 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 992 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 103 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

25 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 52 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 35 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 2.358 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

155 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 77 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 4.278 zł, 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 9.442 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 13.802 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 4.925 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 702 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 4.500 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

2.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 68 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 16.985 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1776



- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 336 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.006 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 435 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 248 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 50 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 273 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 25 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 25 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 124 zł,  

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

4 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 29 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 849 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 4 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

75 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 18 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 138 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 68.188 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 1.748 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 11.726 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.465 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 319 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 39 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.907 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 79 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 99 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 413 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 110 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 79 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.316 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 7 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

293 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1776



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 106 zł, 

- - paragraf 4950 różnice kursowe zmniejszenie o kwotę 312 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 46 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 20.789 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 1.694 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.646 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 512 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 51 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 117 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 749 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 22 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 70 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 63 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 12 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 1.180 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

70 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 15 zł, 

c) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 124 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 38.881 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 3.268 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.527 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 903 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 129 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 406 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 96 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 2.618 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 74 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 11 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 426 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1776



- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 75 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 39 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 2.250 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę  

97 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 19 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 203 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 38.730 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 3.285 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.507 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 988 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 770 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 724 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 144 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 672 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 103 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 53 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 992 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 103 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

25 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 52 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 35 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 2.358 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

155 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 77 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 23.022 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.925 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 702 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 68 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 16.985 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 336 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.005 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1776



- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 434 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 248 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 50 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 273 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 25 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 25 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 124 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

5 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 29 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 2 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 849 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zwiększenie o kwotę 4 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę  

75 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 18 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 138 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 68.188 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 1.748 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 11.726 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.465 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 319 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 39 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 2.907 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 79 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 99 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 413 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 110 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 79 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 1.316 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zwiększenie o kwotę 7 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

293 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 106 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1776



- - paragraf 4950 różnice kursowe zwiększenie o kwotę 312 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 46 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 20.789 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększenie o kwotę 1.694 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.646 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 512 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 51 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 117 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 749 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 6 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 22 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 70 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 63 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 12 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 1.180 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę  

70 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 15 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie 

o kwotę 72.734 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - paragraf 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego zmniejszenie o kwotę 210.336 zł, /Powiat Przemyski - 43.160 zł, Powiat Lubaczowski - 

162.731 zł, Powiat Przeworski - 4.445 zł/ 

b) w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - paragraf 2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego zwiększenie o kwotę 9.768 zł, /Miasto Przemyśl/ 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - paragraf 3110 świadczenia społeczne 

zwiększenie o kwotę 41.948 zł. 

6. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Powiatu o kwotę 1.696.500 zł. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 2.296.500 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości 2.296.500 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1776



8. Zwiększa się rozchody budżetu Powiatu o kwotę 600.000 zł, w tym z tytułu: 

1) nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla PKS S.A. Jarosław w wysokości 600.000 zł  

z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań /paragraf 991 udzielone pożyczki i kredyty/, której spłata będzie 

następować w 12 ratach miesięcznych w wysokości 50.000 zł każda, płatnych na koniec każdego miesiąca 

w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.795.000 zł,  

w tym: 

1) długoterminowych do kwoty 600.000 zł, 

2) krótkoterminowych 1.195.000 zł. 

10. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/84/2015 Rady Powiatu Jarosławskiego  

z dnia 29 grudnia 2015 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 

Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1776



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/118/2016 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 25 maja 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych na 

terenie Miasta Radymna 

60 000  60 000    

750  Administracja publiczna 0 0 0 20 000 0 20 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0 20 000 0 20 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 20 000 0 20 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację 

promocji powiatu dla podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

   20 000  20 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 180 000 0 180 000 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 180 000 0 180 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1776



  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 180 000 0 180 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej dla podmiotów 

wyłonionych w drodze konkursu 

   180 000  180 000 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 3 194 774 0 3 194 774 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 224 400 0 224 400 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 224 400 0 224 400 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   224 400 0 224 400 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w 

Jarosławiu, os. Słoneczne 7 
   224 400  224 400 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 0 0 0 216 000 0 216 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 216 000 0 216 000 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   216 000 0 216 000 

  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w 

Jarosławiu, ul. 3 Maja 30 
   216 000  216 000 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 573 833 0 573 833 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 573 833 0 573 833 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   573 833 0 573 833 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Kraszewskiego 39    95 276  95 276 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15    148 804  148 804 

  LO dla Dorosłych, ul. Pruchnicka 2    271 134  271 134 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1776



  
LO dla Dorosłych w Jarosławiu Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Rzeszowie, ul. Św. Ducha 8 
   18 036  18 036 

  
LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, 

ul. Kraszewskiego 39 
   40 583  40 583 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 0 0 0 978 367 0 978 367 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 978 367 0 978 367 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
   978 367 0 978 367 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    607 472  607 472 

  
Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   200 934  200 934 

  
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 
   64 747  64 747 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej, ul. 

Kraszewskiego 39 
   40 467  40 467 

  
Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej, ul. 

Kraszewskiego 39 
   64 747  64 747 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 202 174 0 1 202 174 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 1 202 174 0 1 202 174 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
0 0 0 1 202 174 0 1 202 174 

  
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w 

Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 
   1 202 174  1 202 174 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 280 000 0 280 000 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 280 000 0 280 000 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1776



  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 280 000 0 280 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

280 000 0 280 000    

  

Sfinansowanie wykonania: 

1. koncepcji oraz programu funkcjonalno – użytkowego 

na realizację zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z lądowiskiem 

w Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu jako element 

Podkarpackiego Systemu Ratownictwa Medycznego”, 

2.  koncepcji oraz programu funkcjonalno – użytkowego 

na realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa 

budynku wielofunkcyjnego dla potrzeb bloku 

operacyjnego, oddziału ginekologiczno – położniczego i 

neonatologicznego w celu dostosowania do 

obowiązujących wymogów prawnych i sanitarnych oraz 

poprawy dostępności usług medycznych” 

3.  opracowania dokumentacji technicznej, audytu 

energetycznego i kompletnego wniosku o 

dofinansowanie z załącznikami w ramach RPO WP 2014 

-2020 Działanie 3.2 „Modernizacja energetyczna 

budynków” 

280 000  280 000    

852  Pomoc społeczna 982 673 -200 568 782 105 236 000 0 236 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 621 280 -210 336 410 944 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 621 280 -210 336 410 944 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na utrzymanie wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie: 

621 280 -210 336 410 944    

  Powiatu Lubaczowskiego 263 000 -162 731 100 269    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1776



  Powiatu Przeworskiego 166 350 -4 445 161 905    

  Powiatu Przemyskiego 121 130 -43 160 77 970    

  Miasta Rzeszowa 70 800  70 800    

 85204 Rodziny zastępcze 313 393 9 768 323 161 20 000 0 20 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 313 393 9 768 323 161 20 000 0 20 000 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na utrzymanie wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie: 

      

      

313 393 9 768 323 161    

  Miasta Krosno 42 825  42 825    

  Miasta Rzeszowa 17 040  17 040    

  Miasta Tarnowa 8 520  8 520    

  Miasta Przemyśla 0 9 768 9 768    

  Powiatu Strzyżowskiego 29 640  29 640    

  Powiatu Łańcuckiego 29 640  29 640    

  Powiatu Rzeszowskiego 25 200  25 200    

  Powiatu Przeworskiego 39 635  39 635    

  Powiatu Lubaczowskiego 12 600  12 600    

  
Powiatu Przemyskiego 12 873  12 873    

Powiatu Krośnieńskiego 95 420  95 420    

  
dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację pieczy 

zastępczej dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 
   20 000  20 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
0 0 0 216 000 0 216 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 216 000 0 216 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1776



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie 

mieszkania chronionego dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną dla podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

0 0 0 216 000  216 000 

 85232 Centra integracji społecznej 48 000 0 48 000 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 48000 0 48 000 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej 

"Pawłowe Sioło" w Pawłosiowie 

48000  48 000    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 778 0 1 778 95 682 0 95 682 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
1 778 0 1 778 95 682 0 95 682 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 95 682 0 95 682 

  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego 

Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Jarosławiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

0 0 0 95 682  95 682 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 1 778 0 1 778 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Powiecie Przeworskim mieszkańca Powiatu 

Jarosławskiego  

1 778  1 778    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 8 375 288 0 8 375 288 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 503 919 0 1 503 919 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 1 503 919 0 1 503 919 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty: 
0 0 0 1 503 919 0 1 503 919 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1776



  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP, ul. Grunwaldzka 20 
   743 787  743 787 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP, ul. Lisińskiego 7 
   760 132  760 132 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 366 136 0 366 136 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 366 136 0 366 136 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty: 
   366 136 0 366 136 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego 

Wspomagania Rozwoju Dziecka, Os. Kombatantów 17 
   366 136  366 136 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 6 505 233 0 6 505 233 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 6 505 233 0 6 505 233 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty: 
   6 505 233 0 6 505 233 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy 

w Jarosławiu, Os. Witosa 18 
   6 505 233  6 505 233 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 856 0 807 856 50 000 0 50 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 50 000 0 50 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 50 000 0 50 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację zadań 

kulturalnych dla podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

   50 000  50 000 

 92116 Biblioteki 11 000 0 11 000 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1776



  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 11 000 0 11 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej w 

Jarosławiu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Jarosławiu 

11 000  11 000 

   

  92118 Muzea 796 856 0 796 856 0 0 0 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 796 856 0 796 856 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury: Muzeum - Kamienica Orsettich 
796 856  796 856    

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 30 000 0 30 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 30 000 0 30 000 

  1.    dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.    dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.    dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 30 000 0 30 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację zadań 

w zakresie kultury fizycznej dla podmiotu wyłonionego w 

drodze konkursu 

   30 000  30 000 

Razem:   2 132 307 -200 568 1 931 739 12 181 744 0 12 181 744 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1776


		2016-06-01T14:21:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




